
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte

21 1 14 3 16 17

185

18:22

2
14

3
15

4
16

6
18

8 10 Auszeit

3:8
18:20

Ende
14:39

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

8 9 5 4 12 1

253 11

18:18 17:16

╳
14

2
15

8
17

9
18

12
25

13
Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
14:42

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

5 7 11 1 3 2

25

3
19

5
20

6
25

15 17 18
Auszeit

Ende
15:00

A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte

5 21 18 17 3 20

11

╳
9

1
10

2
11

3 5 7 Auszeit

3:8
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  TV Sevelen vs. Verberger TV B

Spiel 24 23.11.2024 14:15 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Sevelen 12/14

1 deLange, Jette X

3 Broska, Nele X
5 Schulze-Schwicking, J… X

12 Greuel, Helene
14 Groonenbroeck, Ida X

16 Servas, Lina X
17 ★ Rörthmans, Maya X
18 Gartz, Eva X
19 Heller, Lea
20 Beniers, Anni X

21 Beniers, Paula X
22 Püttmann, Julia

A  Libero

A  Offizielle

T Ingendahl, Meike E

C

B  Verberger TV 11/14

1 Albrecht, Henrietta X

2 Mechik, Violetta X
3 Pflüger, Lys X
4 Albrecht, Juliana X
5 Thiemann, Lilli X

7 Edelmann, Selina X
8 Liedtke, Michelle X
9 Holländer, Lilli X

11 ★ Wistorf, Paulina X
12 Durmus, Deva X

14 Maas, Melinda X

B  Libero

14 Maas, Melinda X

B  Offizielle

T Konz, Ann-Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Sevelen Verberger TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 24 25 1 2 1
2 0 0 11 2 18 25 1 0 0

3

4 1 0 29 42 50 2 2 1
Start: 14:15 Ende: 15:00 Dauer: 0:45

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jablonska, Maja 1

2 Akyildiz, Ilayda 2

Schr. Chiara, Corrias
Assist. Müller, Marie

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


