

Oberliga 4 wU18

Frauen

(A) TV Sevelen vs. Verberger TV (B)

23.11.2024 14:15 Uhr Spiel 24

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



			S		art :15	(A) TV S	Sevele	n	s		de :39	В	Verb	erger	TV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БŪ	Stai	rtaufstellung	T	21	1	14	3	16	17		8	9	5	4	12	1	
E I		Spielernr.	<u> </u>			5				18	3				11		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			18:22					18:18				17:16		1
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 14	3 15	4 16	6 ®	8	10	Auszeit	X 14			9 18	12 [3]	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:8 18:20							14:13

S	Start B Verberger TV									(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	7	11	1	3	2		5	21	18	17	3	20	
<u> </u>							25] 11
Z														
2	3 19	5 20	ූල	15	17	18	Auszeit	Xg	1 10	2 (1)	3	5	7	Auszeit
		20)							2)				3:8 3:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(A)) TV Sevelen 12/	/14	(B)	Verberger TV	11/	14
					1	deLange, Jette	Χ	1	Albrecht, Henrietta		Χ
					3	©Broska, Nele	Χ	2	Mechik, Violetta		Χ
					5	Schulze-Schwicking, J	Χ	3	Pflüger, Lys		×
					12	Greuel, Helene		4	Albrecht, Juliana		×
					14	Groonenbroeck, Ida	Χ	5	Thiemann, Lilli		×
					16	Servas, Lina	Χ	7	Edelmann, Selina		X
					17	🛨 Rörthmans, Maya	Χ	8	C Liedtke, Michelle		X
					18	Gartz, Eva	Χ	9	Holländer, Lilli		×
					19	Heller, Lea		11	★ Wistorf, Paulina		×
					20	Beniers, Anni	Χ	12	Durmus, Deva		×
nisse					21	Beniers, Paula	Χ	14	Maas, Melinda		Χ
Verbe		r T	V (i	B)	22	Püttmann, Julia		$^{\mathbf{B}}$	Libero		
Dauer	P	G	W	Α	A) Libero		14	Maas, Melinda		Х
24	25	1	2	1	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle		
18	25	1	0	0	T	Ingendahl, Meike	Ε	T	Konz, Ann-Sophie		Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Jablonska, Maja		1	
2	Akyildiz, Ilayda		2	
		Schr.	Chiara, Corrias	

Assist. Müller, Marie

Ergebnisse

4 1 1 0 29 42 50 2 2 1 1 Start: 14:15 Ende: 15:00 Dauer: 0:45 Sieger: Verberger TV 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) TV Sevelen

2 1 0 18 1

2 0 0 11 2